
Meldeergebnis
38. Bocholter Nikolausschwimmen

Abschnitt 1 am 03.12.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bocholter Wassersportverein 1920 e.V.
Ausrichter: Bocholter Wassersportverein 1920 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 11:00

Einschwimmen: 11:30
Kari-Sitzung: 11:30

Beginn: 12:00

Stand: 01.12.2023, 17:56:18 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Fildekenbad
Rheinstraße 6
46395 Bocholt



Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Weseler SV 2639  15/  5  25/  1
Bocholter WSV 2662  15/ 10  61/  2
CSV Kleve 1910 e.V. 5731  19/ 13  70/  1
SC Coesfeld 2827   1/  3  11/  0
SV Gronau 1910 e.V. 2976  12/  3  38/  0
SV Rheine 68 eV. 3017   1/  1   4/  0
SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 3039   3/  7  20/  0
TV Goch 3171   8/  1  23/  0
Gesamt für den Verband   74/  43  252/  4

Westfälischer Turnerbund (LSV-Nr.: 36)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SV Adler Weseke 0   3/  2   5/  0
TV Vreden 0   2/  2   6/  0
Gesamt für den Verband    5/   4   11/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   79/  47  263/  4



Abschnitt 1 - Sonntag 03.12.2023
  Einlass: 11:00 Uhr | Einschwimmen: 11:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:30 Uhr
  Beginn: 12:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (ca. 12:03 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (ca. 12:21 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (ca. 12:30 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich (ca. 12:37 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich (ca. 12:55 Uhr)
Wettkampf 9 - 8x50 Freistil mixed (ca. 13:10 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich (ca. 13:16 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich (ca. 13:39 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Lagen weiblich (ca. 13:55 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich (ca. 14:15 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elaina Eisenbraun  2013 SV Gronau 1910 e.V. 01:10,00
Bahn 2 Sophia Babadin  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:58,43
Bahn 3 Lia Janßen  2013 TV Goch 00:54,24
Bahn 4 Maria Schöttler  2012 Bocholter WSV 00:54,50
Bahn 5 Louisa Theisen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:58,90

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Krabbe  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:54,05
Bahn 2 Thea Wolters  2013 SV Rheine 68 eV. 00:51,18
Bahn 3 Elisa Reirink  2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:46,93
Bahn 4 Wilma Ruhne  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:48,93
Bahn 5 Lea-Sophie Gansel  2012 Bocholter WSV 00:51,25

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ruben Wulfert  2013 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 3 Liam Heimbuch  2013 SC Coesfeld 01:04,07
Bahn 4 Jan Meteling  2013 Bocholter WSV 01:06,24

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Bielefeld  2013 Bocholter WSV 01:02,24
Bahn 2 Micha Weissner  2012 SC Coesfeld 00:55,00
Bahn 3 Malte Seltmann  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:46,90
Bahn 4 Florian Döring  2012 Bocholter WSV 00:52,92
Bahn 5 Tobias Bielefeld  2013 Bocholter WSV 00:59,03

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
abgem. Ella Overhoff  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00



Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Heinendirk  2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:50,00
Bahn 3 Teresa Krabbe  2009 SV Gronau 1910 e.V. 01:44,67
Bahn 4 Leyla Ashauer  2010 Bocholter WSV 01:45,00
Bahn 5 Jana Pohlmann  2013 SC Coesfeld 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Böing  2009 Bocholter WSV 01:40,00
Bahn 2 Anna Kroesen  2011 Bocholter WSV 01:37,70
Bahn 3 Anneke Schlootz  2010 TV Goch 01:30,66
Bahn 4 Noelia Perez  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:37,35
Bahn 5 Leonie-Sophie Seltmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:40,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Ruhne  2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:27,92
Bahn 2 Marie Chlasta  2008 TV Goch 01:26,84
Bahn 3 Kim Wehmeyer  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:24,40
Bahn 4 Melina de Greeff  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:24,45
Bahn 5 Dina Bockhorn  2010 TV Goch 01:27,75

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Booth  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:24,14
Bahn 2 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:17,94
Bahn 3 Berit Hermsen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:17,69
Bahn 4 Lilit Ülütas  2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:17,91
Bahn 5 Ellen Schöttler  2010 Bocholter WSV 01:19,21

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oskar Sarpe  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Moritz Seltmann  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:45,00
Bahn 4 Leon Schöler  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Garen Ülütas  2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:39,66
Bahn 3 Linus Janßen  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:28,93
Bahn 4 Ben Strietholt  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:35,17

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Joey Schmeink  2009 Bocholter WSV 01:28,00
Bahn 2 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 01:15,63
Bahn 3 Hannes Westhus  2010 Bocholter WSV 01:08,18
Bahn 4 Gustav Friedrich Meyer  2004 1. Weseler SV 01:13,15
Bahn 5 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 01:18,84



Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emina Tenbensel  2013 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 3 Emily Termath  2013 1. Weseler SV 00:00,00
Bahn 4 Neriah Sprenger  2012 1. Weseler SV 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelie Borchers  2012 1. Weseler SV 00:00,00
Bahn 3 Emma Kamps  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:02,11
Bahn 4 Paula Benning  2012 Bocholter WSV 01:03,89

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elaina Eisenbraun  2013 SV Gronau 1910 e.V. 01:00,00
Bahn 2 Emily Brillo  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:58,27
Bahn 3 Klara Hilbolt  2013 TV Vreden 00:55,98
Bahn 4 Mira Benninghof  2012 1. Weseler SV 00:57,28
Bahn 5 Hannah Jansen  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:59,42

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Krabbe  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:55,71
Bahn 2 Anni Flinterhoff  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:53,89
Bahn 3 Fien Lipsch  2013 TV Goch 00:52,46
Bahn 4 Annabell Opladen  2012 1. Weseler SV 00:53,16
Bahn 5 Maya Felde  2012 TV Goch 00:55,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea-Sophie Gansel  2012 Bocholter WSV 00:51,67
Bahn 2 Milena Setla  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:50,00
Bahn 3 Lia Janßen  2013 TV Goch 00:47,88
Bahn 4 Antonia Nachtigall  2012 Bocholter WSV 00:49,08
Bahn 5 Louisa Theisen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:50,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Reirink  2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:47,05
Bahn 2 Maria Schöttler  2012 Bocholter WSV 00:46,00
Bahn 3 Luisa Fiering  2013 1. Weseler SV 00:44,55
Bahn 4 Wilma Ruhne  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:44,81
Bahn 5 Stella Jueczka  2012 1. Weseler SV 00:46,99

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksander Wasowski  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:05,56
Bahn 2 Pieter Naim Masoudi  2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:02,29
Bahn 3 Florian Bielefeld  2013 Bocholter WSV 00:57,00
Bahn 4 Liam Heimbuch  2013 SC Coesfeld 01:00,00
Bahn 5 Jan Meteling  2013 Bocholter WSV 01:03,95



Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Nolte  2013 SV Adler Weseke 00:56,24
Bahn 2 Niels Kramer  2013 1. Weseler SV 00:55,40
Bahn 3 Ruben Wulfert  2013 SC Coesfeld 00:54,03
Bahn 4 Micha Weissner  2012 SC Coesfeld 00:55,00
Bahn 5 Timon Pütter  2013 Bocholter WSV 00:55,66

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritz Huning  2013 TV Vreden 00:53,90
Bahn 2 Carlo Heime  2013 SV Rheine 68 eV. 00:53,46
Bahn 3 Naron Malek-Merkumians  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:51,21
Bahn 4 Tim Karau  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:51,44
Bahn 5 Leonardo Minth  2013 TV Goch 00:53,70

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Arntz  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:50,35
Bahn 2 Joscha Bröcking  2012 TV Vreden 00:49,06
Bahn 3 Malte Seltmann  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:42,00
Bahn 4 Florian Döring  2012 Bocholter WSV 00:48,83
Bahn 5 Arnold Püttgen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:49,09

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Katharina Booth  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 02:17,14
Bahn 3 Hannah Rothkopf  2008 1. Weseler SV 02:01,33
Bahn 4 Frieda Klemm  2011 SV Gronau 1910 e.V. 02:15,22

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Heinendirk  2011 SV Gronau 1910 e.V. 02:00,00
Bahn 3 Carolin Selting  2010 SV Adler Weseke 01:58,61
Bahn 4 Fien Lipsch  2013 TV Goch 02:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ariane Langela  2010 SV Adler Weseke 01:56,53
Bahn 2 Avgustina Kullas  2010 Bocholter WSV 01:52,31
Bahn 3 Lena-Maria Moster  2012 1. Weseler SV 01:46,63
Bahn 4 Carina Seiler  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:48,91
Bahn 5 Friederike Lukassen  2007 SV Adler Weseke 01:55,42

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah van Koeverden  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:45,65
Bahn 2 Katharina Peplau  2010 1. Weseler SV 01:45,25
Bahn 3 Mandy Niedecker  2008 Bocholter WSV 01:43,57
Bahn 4 Marie Ochs  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:44,27
Bahn 5 Hannah Bethaus  2008 1. Weseler SV 01:45,49



Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Lena Tönnissen  2011 TV Goch 01:41,87
Bahn 2 Anneke Schlootz  2010 TV Goch 01:38,24
Bahn 3 Leonie Stadler  2008 1. Weseler SV 01:37,00
Bahn 4 Maria Schöttler  2012 Bocholter WSV 01:37,00
Bahn 5 Thea Wolters  2013 SV Rheine 68 eV. 01:38,64

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Piron  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:36,97
Bahn 2 Teresa Krabbe  2009 SV Gronau 1910 e.V. 01:35,77
Bahn 3 Felice Pauels  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:28,25
Bahn 4 Lotte Ruhne  2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:32,13
Bahn 5 Amelie Böing  2009 Bocholter WSV 01:36,25

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Leefken  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:27,93
Bahn 2 Ellen Schöttler  2010 Bocholter WSV 01:27,09
Bahn 3 Meike Müskens  2008 TV Goch 01:26,44
Bahn 4 Kim Wehmeyer  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:26,53
Bahn 5 Fabienne Warns  2007 Bocholter WSV 01:27,15

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Kroesen  2011 Bocholter WSV 01:25,44
Bahn 2 Lenya Ehlting  2010 Bocholter WSV 01:22,00
Bahn 3 Nora Lanzerath  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:16,36
Bahn 4 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:16,72
Bahn 5 Jana Feldhaus  2007 SV Gronau 1910 e.V. 01:25,30

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Joshua Ganathas  2011 1. Weseler SV 00:00,00
Bahn 3 Alexander Ross  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Edik Ross  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fritz Huning  2013 TV Vreden 02:00,51
Bahn 3 Tim Karau  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:58,23
Bahn 4 Tobias Bielefeld  2013 Bocholter WSV 01:59,00
Bahn 5 Jan Rybak  2011 SV Gronau 1910 e.V. 02:15,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Wennekens  2008 1. Weseler SV 01:56,62
Bahn 2 Paul Arntz  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:54,40
Bahn 3 Joris Baringhorst  2009 SV Adler Weseke 01:49,28
Bahn 4 Tonino Dötsch  2011 1. Weseler SV 01:50,22
Bahn 5 Oskar Koch  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:55,46



Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Flinterhoff  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:40,00
Bahn 2 Ben Strietholt  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:36,66
Bahn 3 Malte Seltmann  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:32,44
Bahn 4 Lias Verweyen  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:33,42
Bahn 5 Garen Ülütas  2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:37,37

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Seltmann  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:24,54
Bahn 2 Joshua Piesker  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:19,76
Bahn 3 Hannes Westhus  2010 Bocholter WSV 01:09,16
Bahn 4 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 01:11,69
Bahn 5 Luca Joey Schmeink  2009 Bocholter WSV 01:22,09

Wettkampf 9 - 8x50 Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen 1. Weseler SV 05:11,22
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen Bocholter WSV 04:02,23
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 04:04,47
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  Offen Bocholter WSV 05:19,57

Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johanna Ostendarp  2008 TV Vreden 00:00,00
Bahn 3 Hannah Jansen  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 02:04,08
Bahn 4 Emily Brillo  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 02:05,00
Bahn 5 Maxime Knaack  2008 1. Weseler SV 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elaina Eisenbraun  2013 SV Gronau 1910 e.V. 02:00,00
Bahn 2 Frieda Klemm  2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:57,94
Bahn 3 Hanna Püth  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:56,21
Bahn 4 Sophia Babadin  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:57,48
Bahn 5 Annabell Opladen  2012 1. Weseler SV 01:59,34

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Krabbe  2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:55,40
Bahn 2 Frida Bartels  2010 1. Weseler SV 01:50,80
Bahn 3 Milena Setla  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:49,26
Bahn 4 Jana Pohlmann  2013 SC Coesfeld 01:50,14
Bahn 5 Anni Flinterhoff  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:53,81



Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Piron  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:48,92
Bahn 2 Luisa Fiering  2013 1. Weseler SV 01:45,97
Bahn 3 Leonie-Sophie Seltmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:45,00
Bahn 4 Lena-Maria Moster  2012 1. Weseler SV 01:45,78
Bahn 5 Louisa Theisen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:48,73

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea-Sophie Gansel  2012 Bocholter WSV 01:43,73
Bahn 2 Zoé Konst  2011 Bocholter WSV 01:42,57
Bahn 3 Hannah van Koeverden  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:41,56
Bahn 4 Katharina Booth  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:41,78
Bahn 5 Lia Janßen  2013 TV Goch 01:43,67

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Schöttler  2012 Bocholter WSV 01:41,06
Bahn 2 Elisa Reirink  2013 SV Gronau 1910 e.V. 01:39,53
Bahn 3 Leyla Ashauer  2010 Bocholter WSV 01:37,69
Bahn 4 Amelie Lena Tönnissen  2011 TV Goch 01:38,99
Bahn 5 Avgustina Kullas  2010 Bocholter WSV 01:40,16

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilma Ruhne  2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:37,53
Bahn 2 Carina Seiler  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:36,66
Bahn 3 Leana Brands  2011 Bocholter WSV 01:34,00
Bahn 4 Kosima Hübel  2012 1. Weseler SV 01:35,90
Bahn 5 Marie Ochs  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:37,47

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Teresa Krabbe  2009 SV Gronau 1910 e.V. 01:32,83
Bahn 2 Amelie Böing  2009 Bocholter WSV 01:27,85
Bahn 3 Dina Bockhorn  2010 TV Goch 01:26,28
Bahn 4 Meike Müskens  2008 TV Goch 01:27,56
Bahn 5 Anneke Schlootz  2010 TV Goch 01:30,60

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felice Pauels  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:26,05
Bahn 2 Lenya Ehlting  2010 Bocholter WSV 01:25,41
Bahn 3 Anna Kroesen  2011 Bocholter WSV 01:25,13
Bahn 4 Fabienne Warns  2007 Bocholter WSV 01:25,34
Bahn 5 Kim Wehmeyer  2003 SV Gronau 1910 e.V. 01:25,58

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Chlasta  2008 TV Goch 01:23,00
Bahn 2 Melina de Greeff  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:19,40
Bahn 3 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:14,68
Bahn 4 Lilit Ülütas  2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:17,23
Bahn 5 Johanna Booth  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:21,82



Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oskar Koch  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Timon Pütter  2013 Bocholter WSV 02:06,79
Bahn 4 Jan Meteling  2013 Bocholter WSV 02:11,77

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Bielefeld  2013 Bocholter WSV 02:03,07
Bahn 2 Tobias Bielefeld  2013 Bocholter WSV 02:02,05
Bahn 3 Ruben Wulfert  2013 SC Coesfeld 02:00,00
Bahn 4 Aleksander Wasowski  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 02:00,00
Bahn 5 Paul Arntz  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 02:03,06

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Heimbuch  2013 SC Coesfeld 02:00,00
Bahn 2 Naron Malek-Merkumians  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:56,85
Bahn 3 Micha Weissner  2012 SC Coesfeld 01:50,00
Bahn 4 Joscha Bröcking  2012 TV Vreden 01:50,61
Bahn 5 Lars Meteling  2011 Bocholter WSV 01:59,69

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Schöler  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:48,83
Bahn 2 Matti Flinterhoff  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:40,00
Bahn 3 Edik Ross  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:39,31
Bahn 4 Arnold Püttgen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:39,99
Bahn 5 Florian Döring  2012 Bocholter WSV 01:47,33

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Janßen  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:37,35
Bahn 2 Alexander Ross  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:32,72
Bahn 3 Garen Ülütas  2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:31,51
Bahn 4 Malte Seltmann  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:31,76
Bahn 5 Leonard Hinz  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:35,00

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lias Verweyen  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:27,01
Bahn 2 Joshua Piesker  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:19,11
Bahn 3 Gustav Friedrich Meyer  2004 1. Weseler SV 01:18,93
Bahn 4 Marlon Kratz  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:19,03
Bahn 5 Malte Ehmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:19,76

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Seltmann  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:18,79
Bahn 2 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 01:10,07
Bahn 3 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 01:07,97
Bahn 4 Hannes Westhus  2010 Bocholter WSV 01:08,31
Bahn 5 Luca Joey Schmeink  2009 Bocholter WSV 01:17,34



Wettkampf 12 - 200m Lagen weiblich
abgem. Ella Overhoff  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Amelie Lena Tönnissen  2011 TV Goch 03:49,00
Bahn 4 Thea Wolters  2013 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Katharina Peplau  2010 1. Weseler SV 03:33,04
Bahn 3 Anneke Schlootz  2010 TV Goch 03:28,82
Bahn 4 Charlotte Heinendirk  2011 SV Gronau 1910 e.V. 03:30,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Warns  2007 Bocholter WSV 03:25,28
Bahn 2 Meike Müskens  2008 TV Goch 03:14,87
Bahn 3 Jana Feldhaus  2007 SV Gronau 1910 e.V. 03:07,02
Bahn 4 Dina Bockhorn  2010 TV Goch 03:09,06
Bahn 5 Merle Leefken  2003 SV Gronau 1910 e.V. 03:20,53

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Chlasta  2008 TV Goch 03:06,87
Bahn 2 Leonie-Sophie Seltmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 03:05,81
Bahn 3 Noelia Perez  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 03:00,00
Bahn 4 Lotte Ruhne  2010 SV Gronau 1910 e.V. 03:00,00
Bahn 5 Melina de Greeff  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 03:06,28

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berit Hermsen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 02:57,19
Bahn 2 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 02:51,59
Bahn 3 Nora Lanzerath  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 02:48,46
Bahn 4 Ellen Schöttler  2010 Bocholter WSV 02:51,04
Bahn 5 Lilit Ülütas  2006 SV Gronau 1910 e.V. 02:51,98

Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oskar Sarpe  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Malte Ehmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 03:34,79
Bahn 4 Ben Strietholt  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 04:15,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 02:41,61
Bahn 3 Hannes Westhus  2010 Bocholter WSV 02:32,47
Bahn 4 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 02:36,39
Bahn 5 Luca Joey Schmeink  2009 Bocholter WSV 02:59,48


